
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от о / .  S 0 .  Р&У-/ №

ст-ца Крыловская

О результатах муниципального этапа ежегодного Всероссийского
фестиваля

« Праздник Эколят -  молодых защитников природы»

Во исполнение приказа управления образования администрации 
муниципального образования Крыловский район от 14.09.2021 № 531 «О 
проведении муниципального этапа ежегодного Всероссийского фестиваля 
««Праздник Эколят - молодых защитников природы»» приказываю:

1. Признать следующие результаты муниципального этапа ежегодного 
Всероссийского конкурса « Праздник Эколят -  молодых защитников природы » 
(приложение)

2. Руководителям образовательных организаций организовать загрузку 
конкурсных материалов победителей и призеров муниципального этапа в 
google - формы на сайте ГБУ ДО КК ЭБЦ до 03.10.2021 года.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на ведущего 
специалиста МКУ « Центр методического и хозяйственного обеспечения 
МОО» В.В.Ключка.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

,v\

Начальник управления образования

-'Ог.шяи!*'*'' ’

Е.В.Рябович



Приложение

Фестиваль « Праздник Эколят - молодых защитников природы »

Тема -  друзья природы.

№

п/п

Полное
наименование
образовательного
учреждения

Участники Фамилия, имя,
отчество
руководителя

( полное)

Номинация Статус

1 Муниципальное
бюджетное
дошкольное
учреждение №4
станицы
Крыловской

Подготовительная группа

Куцепалова А.В 

Чутова И.Н

6.1.1Творческий 
отчет о работе 
региональной 
Экостанции

Победитель 

(1  место)

2 Муниципальное 
бюджетное 
дошкольное 
образовательное 
учреждение №
10 станицы

Подготовительная группа Белокобыленко
Е.М

6.1.1Творческий 
отчет о работе 
региональной 
Экостанции

Призер

(2 место)



Октябрьской
3 Муниципальное 

бюджетное 
дошкольное 
учреждение №5

Подготовительные 
группы № 1 ,№2

Дроздова Е.Г 

Хорунжая Т.А 

Синько Е.В

6.1.2Творческое
выступление
команд
образовательных
учреждений

Победитель 

(1 место)

4

МБОУ СОШ №3
имени
Владимира
Ступака станицы
Крыловской
Муниципального
образования
Крыловский
район

1 класс Голик И.В

6.1.2Т ворческое
выступление
команд
образовательных
учреждений

Призер (2  место)

5 Муниципальное 
бюджетное 
дошкольное 
образовательное 
учреждение №
11 станицы 
Новопашковской

Подготовительная группа

Мартыненко
Галина
Николаевна

6.1.2Т ворческое
выступление
команд
образовательных
учреждений

Призер 

(3  место)



6 Муниципальное
бюджетное
дошкольное
образовательное
учреждение № 6
станицы
Октябрьской

Подготовительная группа



Кириченко А.Н 6.1.3Лучший Победитель
мастер-класс

(1 место)


